
Nisko: Nadbudowa dachu na budynku administracyjno-b iurowym 

Powiatowego Urz ędu Pracy w Nisku  

Numer ogłoszenia: 100403 - 2013; data zamieszczenia : 05.06.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Urząd Pracy , ul. Sandomierska 6A, 37-400 Nisko, woj. 

podkarpackie, tel. 0-15 841-23-13, faks 0-15 841-28-08. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.pup.nisko.ibip.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Nadbudowa dachu na budynku 

administracyjno-biurowym Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia 

jest nadbudowa dachu na budynku administracyjno-biurowym Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku 

obejmująca: wykonanie dachu dwuspadowego o konstrukcji drewnianej na istniejącym stropodachu. 

W ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy wykonać m.in.: Roboty rozbiórkowe obejmujące 

rozebranie rynien dachowych, rur spustowych, obróbek blacharskich, czapek kominowych, 

klimatyzatorów i instalacji odgromowej na stropodachu. Kotwy stalowe do mocowania murłat 

osadzone w istniejących wieńcach żelbetowych. Roboty murowe związane z wykonaniem ścian 

szczytowych, podwyższeniem kominów i obmurówkę murłat i krokwi wraz z ich otynkowaniem. Roboty 

ciesielskie związane z wykonaniem drewnianej więźby dachowej. Roboty dekarskie i blacharskie 

związane z pokryciem dachu blachą trapezową wykonaniem obróbek blacharskich i montażem rynien 

dachowych oraz rur spustowych. Roboty związane z ponownym montażem klimatyzatorów na 

podstawach stalowych wyprowadzonych ponad pokrycie dachowe. Roboty związane z ponownym 

zamontowaniem instalacji odgromowej na nowych połaciach dachowych z zastosowaniem nowych 

wsporników stosownych do pokryć z blachy i połączeniem z istniejącymi zwodami uziemiającymi. 

Szczegółowy zakres prac zawarty jest w załączonych do SIWZ: Dokumentacji projektowej, 

Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych oraz Przedmiarze Robót, które 

opisują zestawienie potrzebnych do wykonania przedmiotu umowy materiałów, sprzętu i nakładów 

pracy. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.26.10.00-4, 45.11.12.20-6, 45.11.13.00-1, 

45.26.11.00-5, 45.26.12.10-9, 45.26.25.20-2, 45.31.23.10-3, 45.33.12.20-4, 45.45.00.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 



 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 60. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku, 

Wykonawca potwierdza spełnienie warunku poprzez złożenie oświadczenia (Załącznik Nr 2 

do SIWZ). 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający uzna, warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w 

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane 

odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, 

każda z nich o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót określających czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone. Wykonawca potwierdza spełnienie warunku poprzez złożenie 

oświadczenia Załącznika nr 2 do SIWZ oraz Załącznika nr 6 do SIWZ. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku, 

Wykonawca potwierdza spełnienie warunku poprzez złożenie oświadczenia, (Załącznik Nr 2 

do SIWZ) 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający uzna, warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca oświadczy, że na czas 

realizacji zamówienia będzie dysponował co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia 

budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, która będzie pełnić funkcję kierownika 

budowy, która zgodnie z wymogami art. 12 ustawy z 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane może 

pełnić samodzielną funkcję techniczną w budownictwie obejmującą kierowanie 

przedmiotowymi robotami budowlanymi, lub odpowiadające im ważne uprawnienia 

budowlane wydane na podstawie obowiązujących przepisów wystarczające do wykonania 

przedmiotu zamówienia (Załącznik Nr 5). 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku, 

Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony gdy Wykonawca oświadczy, że znajduje się 



w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia, - na 

potwierdzenie tego warunku Wykonawca składa oświadczenie (Załącznik Nr 2). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży 

przedło żyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

• określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w 

wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych 

niewykonanych lub wykonanych nienależycie 

co najmniej 2 robót budowlanych odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom 

stanowiącym przedmiot zamówienia, każda z nich o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł 

brutto z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania.Zamawiający nie 

wymaga informacji o robotach niewykonanych lub wykonanych nienależycie.; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 



zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Formularz ofertowy (Załącznik Nr 1 do SIWZ) wraz z uproszczonym kosztorysem ofertowym, który 

Wykonawca sporządza na podstawie załączonego do SIWZ Przedmiaru Robót i Specyfikacji 

Technicznych. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik do oferty winno być 

załączone pełnomocnictwo posiadające zakres uprawnień podpisane przez osoby uprawnione do 

reprezentowania Wykonawcy. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia, w przypadku: 

działania siły wyższej, uniemożliwiającej wykonanie robót w określonym pierwotnie terminie, 

zaistnienia niesprzyjających warunków atmosferycznych, uniemożliwiających wykonywanie prac 

budowlanych lub spełnienie wymogów technologicznych, udokumentowanych w dzienniku budowy, 

klęski żywiołowej, przerwy w dostawie prądu, wody, gazu trwającej ponad 7 dni, wydłużenia terminów 

dostaw materiałów z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. Powyższe zmiany umowy dopuszczalne 

są na następujących warunkach: - o czas działania siły wyższej oraz potrzebny do usunięcia skutków 

tego działania - o czas trwania niesprzyjających warunków atmosferycznych - o czas niezbędny do 

usunięcia przeszkody w prowadzeniu robót objętych przedmiotem umowy - o czas opóźnienia. 

Możliwa jest również zmiana przedstawicieli Wykonawcy - kierownika budowy. Wykonawca z własnej 

inicjatywy proponuje zmianę kierownika budowy w następujących przypadkach: śmierci, choroby lub 



innych zdarzeń losowych kierownika budowy, niewywiązania się kierownika budowy z obowiązków 

wynikających z umowy, jeżeli zmiana kierownika budowy stanie się konieczna z jakichkolwiek innych 

przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. rezygnacji, utraty uprawnień itp. Zamawiający może 

zażądać od Wykonawcy zmiany kierownika budowy, jeżeli uzna, że dotychczasowy kierownik budowy 

lub kierownik robót budowlanych nie wykonuje swoich obowiązków wynikających z umowy. W 

przypadku zmiany kierownika budowy. Nowy kierownik budowy musi spełniać wszystkie wymagania 

określone w SIWZ. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.pup.nisko.ibip.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Powiatowy Urząd 

Pracy w Nisku, 37-400 Nisko, ul. Sandomierska 6 a. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

19.06.2013 godzina 10:30, miejsce: Powiatowy Urząd Pracy w Nisku ul.Sandomierska 6 a, 37-400 

Nisko. Sekretariat pok. Nr 20. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie 

cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 


